בנוסף, אני מחייב את הנאשם לשלם פיצויים בסך 500 ₪ לבעלי החנות וזאת בהתאם לטופס פרטים שתעביר התביעה למזכירות עד ליום 4.12.16. הסכום ישולם עד ליום 1.1.17 לקופת ביהמ"ש והמזכירות תעביר אותו לבעלי החנות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

העתק יועבר לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

גזר דין - לנאשמים 3 ו-4

עמוד 3

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, בביצוע עבירות שתוארו על נסיבותיהם בגמר הדין לעיל של הנאשם 2. בהתאם לאמור באותו גמר דין, הרי שיש להידרש לשאלה האם עשויה להיגרם פגיעה קונקרטיה לנאשמים כתוצאה מהרשעתם ובהתאם לכך לבחון את בקשתם לביטול ההרשעה.

אני מחייב כל נאשם לבצע 220 שעות עבודה לתועלת הציבור, וזאת בהתאם לתכנית אשר שירות המבחן יגיש לאישורי בתוך 30 יום מהיום. עם גמר ביצוע עבודות אלה, שירות המבחן ידווח לביהמ"ש.

ה. ניתן בזאת לכל אחד מהנאשמים צו מבחן למשך חצי שנה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לגבי כל אחד מהנאשמים יש לבצע קיזוז של סכומי הפיצויים והקנס כנגד פיקדונות בתיק מ"ת 27986-04-14 ולהחזיר לכל נאשם את היתרה. ככל שמי מהנאשמים קיים פיקדון בתיק נוסף יש להחזיר לו. כל החזרי פיקדונות או יתרת פיקדונות הינם בכפוף לעיקול.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.